
l—MCBVXDDVWÝWGK

 

Objednávka č: O/OŠEF/0265/2019 Datum: 11.11.2019
 

 

 

   

     

Dodavatel: Odběratel :

FANSTAV a.s. Městská část Praha 9

Jateční 540/4 Sokolovská 14/324

17000 Praha 18049 Praha 9

IČO: 27205461 V“ 27205461

MÚ IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894

Peněžní ústav odběratele: Vyřizuje:

Číslo účtu: / Telefon:

E-mail:

Kompetent: Odehnal Martin Mgr.

Datum vystaveni: 11.11.2019 Termín: 15.12.2019

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Činnost TDS v průběhu realizace akce "ZŠ Litvínovská 500 - oprava vjezdu k ICP (část A) a oprava vnitroareálové

komunikace (část B), v souladu s vaší nabídkou.

Cena zakázky: 58.000; Kč bez DPH

Plnění nebude v režimu přenesení daňové povinnosti.

Fakturace proběhne po úspěšném předání dokončeného díla objednateli na základě řádně vystavené faktury s 30 denní lhůtou splatnosti.

Záruční doba: 36 měsíců ode dne předání dokončeného díla.

Práva a povinnosti neupravené v této objednávce se řídí přiměřeně příslušnými ustanoveními OZ.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ. Pokud je plnění DPH v režimu přenesení

daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění. Na faktuře dodavatel vždy uvede celé

číslo smlouvy. Faktura musí být doručena na podatelnu ÚMČ Praha 9.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, v platném znění, ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

nespolehlivým plátcem daně podle § 106a ZDPH popř. neplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Celková částka: CZK 70180,00
 

  

Odehnal Martin Mgr.

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č.

  

oník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb. učeno.

v ......Čpmzí...................... dne .......ittttžótči............

 



F
A
N
S
T
A
V
a
s
.

   
P
r
a
h
a
7

2
7
2
0
5
4
6
1

J
a
t
e
č
n
í
5
4
0
.
1
7
0
0
0

D
I
Č

c
z

 

INZENYRSKA CINNOST

NABiDKA

pro

Městskou část Praha 9

Odbor školství a evropských fondů

Sokolovská 324/14

180 49 Praha 9

na

Zajištění zpracování zjednodušené dokumenta-

ce pro výběr zhotovitele a činnosti technického

dozoru stavebníka při realizaci akce „ZS Litví-

novská 500 — Oprava vjezdu k ICP (část A) a

oprava vnitroareálové komunikace (část B)“

V Praze dne 410.2019

   
   

FUÁBHŠT

Jateční 540_ 1

DIČ: czz

  ia'gi'iig'ri

předsed

e- .

www.fanstav.cz

FANSTAV a.s.

Jateční 540/4, 170 00 Praha 7 — Holešovice

\

datová schránka: nk7d3bc

|Č127205461, DIČ: C227205461



 

l

INZENYRSKA CINNOST

4. Popis činnosti

a) Zpracování zjednodušené dokumentace pro výběr zhotovitele

1. Práve přípravné

- vyjasnění záměru s objednatelem

- prohlídka staveniště a zaměření současného stavu

- zpracování návrhu řešení (skici, náčrty) a projednání s objednatelem

Práce při zpracování zjednodušené dokumentace pro výběr zhotovitele

- zpracování konečného návrhu řešení (skici, náčrty) do mapového podkladu

- zpracování základního výkazu výměr

- projednání řešení se zpracovatelem rozpočtu

- kontrola zpracování rozpočtu a výkazu výměr

- závěrečná konzultace záněru s objednatelem

- vydáni zjednodušené dokumentace pro výběr zhotovitele

Rozsah zpracování:

Průvodní a Souhrnná technická zpráva

Situace — skica původního stavu

Situace — skica nového stavu včetně základních rozměrů a popisu objektů na staveništi

Kontrolní rozpočet a výkaz výměr pro část A a část B

K předáni

1x v tištěné podobě

1x v digitální podobě

1x v digitální podobě — připraveno k odeslání vybraným dodavatelům

b) TDS při realizaci stavby:

 

5. Práce v rámci předání staveniště

- organizace a protokolární předání staveniště zhotoviteli včetně zápisu stavu všech médií

(voda, elektro, plyn, apod.)

6. V rámci realizace stavby

- seznámení se se všemi podklady, které mají vliv na přípravu a realizaci budoucí stavby/díla,

s podmínkami smlouvy o dílo na realizaci;

- průběžné informování příkazce o stavu díla/stavby včetně vypracování návrhů na řešení

vzniklých problémů;

- informování příkazce o všech závažných okolnostech vzniklých při realizaci díla/stavby;

- kontrola a přebírání stavebních prací zhotovitele;

- kontrola stavebních prací, zda jsou prováděny v souladu s výkazem výměr;

- kontrola stavebních prací, zda jsou prováděny v souladu s ČSN a s nimi souvisejícími před-

PISY;

- kontrola stavebního deníku;

- provádění zápisů do stavebního deníku, sledování jeho vedení;

- svolávání a vedení kontrolních dnů a řízení jejich průběhu, pořízení zápisu z kontrolních dnů

a jejich archivace jejich rozesílání e-mailem zhotoviteli a stavebníkovi;

- kontrola soupisu provedených prací, které slouží jako podklad pro fakturaci včetně stvrzení

správnosti svým podpisem;

FANSTAV a.s.

Jateční 540/4, 170 00 Praha 7 — Holešovice

lČ: 27205461, DIČ: C227205461
e-

www.fanstav:cz

datová schránka: nk7d3bc



   INZENYRSKA CINNOST

- kontrola skutečných výměr oproti rozpočtu stavby;

- kontrola dodržování všech podmínek a termínů smlouvy o dílo a podávání návrhů na uplat-

nění majetkových sankcí vůči zhotoviteli díla/stavby včetně písemného zdůvodnění podkladů

pro oceňování více a méně prací na základě aktivního využívání rozpočtářských programů

s databází URS;

- kontrola časového průběhu provádění díla/ stavby, dodržování termínů stanovených ve

smlouvě o dílo se zhotovitelem díla/stavby, případně stanoveného časového a finančního

harmonogramu prováděných prací. V případě ohrožení dodržení termínů okamžité vyrozumě-

ní příkazce včetně předložení návrhu na řešení;

- spolupráce se zhotovitelem díla/ stavby při zajišťování a provádění opatření na odvrácení

nebo na omezení škod při ohrožení díla/ stavby živelnými událostmi;

7. V rámci předání a převzetí stavby

- organizační příprava předání a převzetí díla/stavby, účast na předání a převzetí díla/ stavby

včetně pořízení protokolu o předání a převzetí díla/ stavby, vymezení všech vad a nedodělků

včetně stanovení termínu jejich odstranění ;

- dohled nad odstraněním vad z přejímky a kolaudačního řízeni vč. zápisu o jejich odstranění

 

FANSTAV a.s.

Jateční 540/4, 170 00 Praha 7 —— Holešovice

IČ: 27205461, DIČ: C227205461
e-m I. .

* ' '
wwwtanstavcz

datová schránka: nk7d3bc



  

5. Nabídková cena a termíny plnění

a) Nabídková cena dodavatele FANSTAV a.s. je:

cena za část A bez DPH

cena za část B bez DPH

cena za část A + B bez DPH

DPH 21%

cena celkem včetně DPH

Uvedená cena je cenou maximální za předmět zakázky

Kalkulace ceny:

Zpracování DVZ pro část A

Činnost TDS pro část A (1,5 měsíce)

Zpracování DVZ pro část B

Činnost TDS pro část B (1,5 měsíce)

INZENYRSKA CINNOST

59.000,- Kč

26.000,- Kč

85.000,- Kč

17.850,- Kč

102.850,- Kč

18.000,- Kč

41.000,- Kč

9.000,- Kč

17.000,- Kč

b) Termín zpracování zjednodušené dokumentace pro výběr zhotovitele pro část Ai B

nejdéle do 31.10.2019

V Praze dne 410.2019

   

  

FAN

Jateční 54

DIČ:

Ing. Marti

předseda

 

FANSTAV a.s.

Jateční 540/4. 170 00 Praha 7 —- Holešovice

lČ: 27205461, DIČ: C227205461
;—

www.fanstav.cz

   
datová schránka: nk7d3bc


